

Opetukseen käytettävät tunnit/opetusresurssi lukuvuonna 2020-2021

4340/12.00.01/2019

Hyvoltk 15.01.2020 § 3

Valmistelija: koulutusjohtaja Pia Helander, puh. 050 556 5934,
etunimi.sukunimi@heinola.fi

Hyvinvointilautakunta päättää vuosittain opetukseen käytettävästä viikkotuntimäärästä (tuntikehys). Opetusresurssisuunnitelmassa on käsitelty erikseen yleisopetuksen ja erityisopetuksen tuntimäärät. Yleisopetuksen tuntimäärä käsittää myös opettajien erityistehtäviin, kuten tukiopetukseen, kerhotoihin ja määrättyihin lisätehtäviin osoitetut vuosiviikkotunnit.

Lukiossa tuntikehys sisältää myös lukioresurssitunnit, jotka ovat laskennallisia lisäresursseja mm. ylioppilaskirjoituksiin liittyviin töihin. Pääosa opetus- ja koulutuspalveluiden palkkausmäärärahasta kuluu tuntikehysten mukaisesti päätettyyn työhön. Opetuksen tuntikehys päätetään aina yhdeksi lukuvuodeksi kerrallaan ja sen vaikutus osuu puoliksi kahdelle talousarviovuodelle, joten kehyspäätös vaikuttaa seuraavankin talousarvion laadintaan.

Valtuuston talousarviopäätöksen (25.11.2019) mukaan perusopetuksen järjestämiseen on vuonna 2020 käytettävissä palkkarahaa n.7,3 milj. euroa (ei sisällä eläke- ja sosiaalimaksuja) ja lukiokoulutuksen järjestämiseen n. 1 milj. euroa. Lisäystä vuoden 2019 talousarvioon on yhteensä noin 276 600 €.

Esityksen mukaan perusopetukseen, sisältäen erityisopetuksen, varataan käytettäväksi yhteensä 2750 viikkotuntia (lukuvuonna 2019-2020 viikkotunteja oli 2813 eli 63 enemmän).Laaja-alaisesta, yleisopetuksen osana annettavasta erityisopetusresurssista on esitetty vähennettävän 5 tuntia, joista kuitenkin 3 tuntia suunnataan lukiossa annettavaan erityisopetukseen.

Kailaan koulun pienryhmissä tapahtuvasta erityisopetuksesta ei ole vähennetty tunteja. Uutena lisäyksenä on erityisopetuksen konsultaatioon (eri kouluihin jalkautuva opetuksen tuki) on esitetty 1 tunti.

Tuntien vähennystä perusopetuksen viikkotuntimäärään esitetään, koska virkaehtosopimuksen mukaiset palkankorotukset ja lomarahain palautuminen tulee ottaa huomioon talousarviota tarkastellessa. Tämän lisäksi tulee ennakoita tuntikehysten vaikutus myös talousarviovuodelle 2021. Tuntien väheneminen on tapahtunut niissä kouluyksiköissä, joissa myös oppilasmäärä on laskenut. Jyrängön koulus-

ta ja Kirkonkylän koulusta vähenee oppilaat siten, että lukuvuonna 2020-2021 molemmissa kouluissa on yksi perusopetusryhmä vähemmän.

Maahanmuuttajien valmistavaan opetukseen ja S2-opetukseen varataan erikseen perusopetuksen tuntikehyksen ulkopuolelle yhteensä 50 viikkotuntia. Valmistavan opetuksen ja S2-opetuksen kustannukset kirjataan omaksi menokohdaksi ja niihin saadaan takautuvasti valtionavustusta toteutuneen oppilasmäärän mukaisesti. Valmistavan opetuksen ja S2-opetuksen tuntikehykset kohdennetaan kouluille tarpeen mukaan.

Lukiokoulutukseen varataan käytettäväksi 346 viikkotuntia (lukuvuonna 2019-2020 oli 350), jolla voidaan järjestää lukiokoulutus ja erityisopetusta lukio-opiskelijoille. Kuitenkin lukiokoulutukseen on esitetty kolme tuntia lisää erityisopetukseen, joka mahdollistaa laaja-alaisemman erityisopetuksen myös lukiokoulutuksessa.

Opetusresurssia on työstetty yhdessä rehtoreista nimetyn suunnitteluryhmän kanssa ja asia on käsitelty rehtorikokouksessa 11.12.2019. Tuntikehyksistä valmisteltaessa on pyritty huomioimaan oppilaiden tasapuolisuus palveluiden saamisessa huolimatta siitä, missä he Heinolassa asuvat. Koulujen tarpeet on pyritty huomioimaan monipuolisella tavalla.

Esityslistan liitteenä on opetusresurssisuunnitelma lukuvuodelle 2020-2021.

Hyvinvointijohtajan (PH) ehdotus:

Hyvinvointilautakunta päättää

- 1) hyväksyä liitteen mukaisen opetusresurssisuunnitelman lukuvuodeksi 2020-2021
- 2) valtuuttaa koulutusjohtajan tekemään mahdolliset tarvittavat pienimuotoiset opetusresurssisiirrot koulujen välillä, mikäli se on tarpeen esimerkiksi oppilasmäärien muuttumisen takia.
- 3) lisäksi lautakunta toivoo, että seuraavaa tuntijakoa valmistellessa, otetaan huomioon oppilaskuntien ja nuorisovaltuuston mielipiteet

Päätös: Hyvinvointilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusohje, kunnallisasiat

Tiedoksianto: Sähköposti peruskoulut
Heinolan lukio

Heinolan nuorisovaltuusto